
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 89 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany. 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 40 400,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1 803 271,23 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1 762 871,23 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku nr 4 "Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Maszewo" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 12"  Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego Gminy 
Maszewo w 2025 roku" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 70 411 491,19 zł, z tego: 

- dochody bieżące kwota 56 788 879,19 zł, 

- dochody majątkowe kwota 13 622 612,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie 75 850 646,65 zł, z tego: 

- wydatki bieżące kwota 53 952 884,35 zł, 

- wydatki majątkowe kwota 21 897 762,30 zł; 

3) deficytem budżetu w wysokości 5 439 155,46 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2617



- paragraf 905 - -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 34 818,09 zł, 

- paragraf 906 -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 703 139,00 zł, 

- paragraf 957-nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 701 198,37 zł. 

4) przychodami w kwocie 5 439 155,46 zł; 

5) rozchodami w kwocie 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Maszewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady 

 
 

Agnieszka Lewicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2617



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2617



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2617



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2617



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2617



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2617



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/85/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2617


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-04T10:45:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




